

Senelerdenberi Lezzet, Koku ve Nefasetine Alıştığınız

HALİS KAHVİYİ

Yalnız:

KURUKAHVECİ MEHMET Efendi Mahtumları Ticarethanesinde Bulabilirsiniz.

Hiç Bir Yerde Şubesi Yoktur.

Adres: MISIRÇARSISI KAPISI KARSISI

RADYOLİN



Bütün hayatında ağızdan ve dişlerinden rahat edecek...

Çünkü RADYOLİN Kullanıyor.

SATILIK PIRLANTA KÜPE

Fevkalâde temiz ve nadide 12 krat büyüklüğünde bir çift pirlanta küpe ile bir pirlanta bilezik ve bir broş 19/4/934 Perşembe günü öğleden sonra Sandal bedesteninde müzayede ile satılacaktır. Nadide bir mücevhere malik olmak isteyenlerin o gün müzayede maballine gelmeleri. (15751) 2169

TİCARET İŞLERİ UMUM MUDURLUGUNDAN :

30 İkinci Teşrin 330 tarihli kanun hükümlerine göre tescil edilmiş olan ecne bi şirketlerinden (Foskolo Mango ent Kompani Limitet — Foskolo Mango and Company Limitet) şirketinin umumi vekilleri Dimitri Mango ve Aleksandr Mango efendiler bu kere müracaatla kendilerinden birisinin gayubeti esnasında diğerile müştereken imzaya selâhiyettar olmak ve şirket namına yapacağı işlerden doğacak davalarda bütün mahkemelerde dava eden, edilen ve üçüncü şahıs sıfatlarıyla hazır bulunmak üzere Kristof Dabkoviç efendiyi vekil tayin ettiklerini bildirmiş ve lâzmgelen vesikayı vermişlerdir. Keyfiyet kanunî hükümlere uygun görülmüş olmakla ilân olunur. (15783)

Haydarpaşa Emrazı Sariye Hastanesi Baştabipliğinden:

16 Nisan 934 Pazartesi günü Hastane müstahdemleri için yaptırılacak on altı takım elbise ile 16 çift fotin için yipilan münakasada teklif edilen fiyat fazla görülmüş olduğundan bir hafta sonra Galatada da kara Mustafa paşa sokagında İstanbul Limanı sahil sıhhiye merkezinde münakasası 24 Nisan 934 salı günü saat 14 te yapılacağından isteyenler memzûr merkez Levazım memurluğu ile hastane idare memurluğuna müracaatları. (1760)

Hariciye Vekâletinden:

Elyevm Hariciye Vekâletinde (11) nci dereceden mevcut münhal memuriyetlere talimatnamesine tevfikân müsabaka ile memur alınacaktır. Müsabaka imtihanı 1 Temmuz 934 de saat 10 da Hariciye Vekâletinde yapılacaktır.

Müsabakaya iştirak için, taliplerin memurun kanununun 4 cü maddesindeki kriterlerden başka aşağıda yazılı evsafı haiz olmaları lâzımdır:

Hukuk, Mülkiye, Ulûmu siyasiye, iktisadiye ve içtimaiye ve fakülte derecesindeki Yüksek Ticaret mektepleri veya hariciye mesleki ile alakası bulunan mümasil yüksek mekteplerden birinden mezun olmak.

Müsabaka imtihanı şöyledir:

1 — Huku Medeniye, Hukuku Düvel, Hukuku hususiye Düvel, İktisat, Maliye ve tarihi siyasi, (1815 de zamanımıza kadar) hakkında tahriri ve şifahi sualler.

2 — Türkçe ve Fransızcadan tahrir ve tercüme

3 — Müsabakada ussü mizahı doldurmak şartile en fazla numara alanlar kazanmış olacaktır.

Müsavat halinde Fransızcadan mada bir ecnebi lisani na vukuf sebebi rüchandır.

Taliplerin mektep şahadetnameleri, askerlik vesikaları, Hüsnühâl ve sıhhat şahadetnameleri hüviyet cüzdanı veya suretlerini istida ile beraber 25 Haziran 934 akşamına kadar Vekâlet Zat İşleri Dairesi Şefliğine tevdi eylemeleri ve 1 Temmuz 934 da Ankara da Vekâlette hazır bulunmaları ilân olunur. (1753)

Deniz Levazım Satılma

Komisyonundan:

2000 ton Rekompoze Kömürü Kapalı zarfla 25 Nisan 934 Çarşamba günü saat 11 de.

10 Ton yağlama yağı Aleni münakasa 25 Nisan 934 Çarşamba günü saat 14 te.

Yukarda cins ve miktarı iki kalem hizalarında yazılı gün ve saatte bilmünakasa mübayaa edilecektir. Şartnamesini görmek isteyenlerin her gün münakasasına da iştirak edecekleri gün ve saatte Kasımpaşada kâin Komisyona müracaatları (1407)

1910

İstanbul Birinci Yenileme Bürosundan:

Inhisarlar Baş Müdüriyeti ile Ali Galip, Suat ve Hüseyin Beyler arasındaki yenilemeden dolayı müddeialehylerden Şehzadebaşında Kalenderhane mahallesinde mektep sokagında Ali Şefik Beyin 15 numaralı hanesinde mukim Ali Galip Beyin ikametgâhının meçhul olduğundan ilânen tebliğ icrasına karar verilmiş ve yenilemenin icrası için tayin olunan 14-6-934 Perşembe günü saat 15,30 da yeni postanenin üst katında bulunan Büromuza gelemediği veya vekilini göndermediği takdirde 2367 numaralı kanunun 6 nci maddesi mucibince yenilemeni ngıyabında yapılacağı tebliğ makamına kaim olmak üzere ilân olunur. (1759)

Türkiye Cümhuriyet Merkez Bankasından:

İkramiyeli yüzde 5 faizli 1933 istikrazından tedavülde bulunan A. ve B. tertibi tahvillerinin 16 Nisan 934 tarihinde vadesi hulul eden 1 numaralı kuponlarının mezkûr tarihten itibaren Bankamız Merkez ve Şubeleri ve müesses olmadığımız mahallerde İş Bankası Şubeleri ve İş Bankası bulunmayan yerlerde de Malsandıkları tarafından tahvil başına bir lira olarak tediyesine başlanılacaktır.

16-4-1934 tarihinde yapılacak ikramiyeye ve amorti kesidesinde çıkacak numaralara isabet eden ikramiyeye ve amorti bedelleri musaddak keşide listeleri üzerinden müesses bulunduğumuz yerlerde Bankamız ve diğer mahallerde de İş Bankası Şubelerince tediyeye edileceği ilân olunur. (1701)

Gümrük Muhafaza Umum Kumandanlığı İstanbul Satılma Komisyonundan:

1 — Gümrüklerde yaptırılacak Elektrik tadilat tesisatının pazarlığı 22/4/934 pazar günü saat on dörtte yapılacaktır.

2 — Şartname, proje her gün komisyonda görülebilir.

3 — İsteklilerin yüzde yedi buçuğu olan 61 liralık vevna makbuzu veya teminat mektuplarıyla belli zamanda Komisyona gelmeleri. (1732)

İstanbul Asliye Mahkemeleri Birinci Yenileme Bürosundan:

Inhisarlar Başmüdüriyeti ile Fuat, Şevket Beyler ve Sıdık nayı Maadin Bankası arasındaki yenilemeden dolayı müddeialehylerden Ankara'da Sebat otelinde mukim Şevket Beyin ikametgâhının meçhul olduğu beyanile davetiyenin bilâ tebliğ iade kılndığı görülmüş ve mümaileyh Şevket Bey hakkında ilânen tebliğ icrasına karar verilmiş olduğundan yenilemenin icrası için tayin olunan 11-6-934 tarihine müsavat Pazartesi günü saat 15 de Yeni Postanenin üst katında bulunan Büromuza gelmediği veya vekilini göndermediği takdirde 2367 numaralı kanunun 6 nci maddesi mucibince yenilemenin gıyabında yapılacağı tebliğ makamına kaim olmak üzere ilân olunur. (1754)

Gedikpaşada Jandarma

Satılma Komisyonundan:

Pazarlıkla 40 kilo üstübeç 20 kilo bezir yağı 40 kilo sarı toz boya 10 kilo siyah toz boya 80 kilo mavi toz boya 19-4-934 Perşembe günü saat 11 den 12 ye kadar satılacaktır. Talipler ilân edilen günün saatinde Komisyona za ilk teminat makbuzile gelmeleri. (1755)